2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06»  мая  2022 года   № 1199
г. Зеленоградск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении программы развития парков и особо охраняемых природных территорий местного значения администрации муниципального образования "Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области"
	В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 № 33-ФЗ                  «Об особо охраняемых природных территориях», Федеральным законом                          от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 01.03.2016 № 513 «Об особо охраняемых природных территориях», на основании п.п. 15, 28 п. 1 ст. 4 Устава муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», администрация п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить программу развития парков и особо охраняемых природных территорий местного значения администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» согласно приложению.
	2. Управлению делами (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
	3. Управлению архитектуры и градостроительства (Д.В. Крыщенко) обеспечить опубликование настоящего постановления  в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации С.А. Заболотного.

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»                                                              С.А. Кошевой